PAGE

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ
ДАНКОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	«12» июля 2019 года

	    №
	     83 /511

16 часов 05 минут
г. Данков

О регистрации кандидатом  в депутаты Совета депутатов городского поселения город  Данков Данковского муниципального района Липецкой области Российской Федерации третьего созыва по двухмандатному избирательному округу № 5, выдвинутого избирательным объединением «Политическая партия ЛДПР – Либерально-демократическая партия России»
Анискина Валентина Валентиновича
 Проверив соответствие порядка выдвижения  избирательным объединением «Политическая партия ЛДПР – Либерально-демократическая партия России» кандидата в депутаты Совета депутатов городского поселения город Данков Данковского муниципального района Липецкой области Российской Федерации третьего созыва по двухмандатному избирательному округу № 5 Анискина Валентина Валентиновича требованиям Закона Липецкой области "О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Липецкой области" (далее – областной Закон), и необходимые для регистрации кандидата документы, в соответствии с частью 4 статьи 23, статьей 31, частью 10 статьи 34, частями 1 и 2 статьи 37 областного Закона, постановлением избирательной комиссии Липецкой области от 26 июля 2007 года № 100/833 «О возложении полномочий муниципальной избирательной комиссии городского поселения г. Данков Данковского  района Липецкой области на территориальную избирательную комиссию Данковского района»,  постановлением территориальной избирательной комиссии Данковского района от 21  мая  2019 года № 74/458 «О возложении полномочий окружной  избирательной  комиссии  по дополнительным  выборам депутата Совета депутатов городского поселения  город Данков Данковского муниципального района Липецкой области Российской Федерации третьего  созыва по двухмандатному избирательному округу № 5 на территориальную избирательную комиссию Данковского района»,  территориальная избирательная комиссия Данковского района  постановляет:

 1. Зарегистрировать  кандидатом  в депутаты Совета депутатов городского поселения город Данков Данковского муниципального района Липецкой области Российской Федерации третьего  созыва по двухмандатному избирательному округу № 5  Анискина Валентина Валентиновича, дата рождения: 24.03. 1989 года, место рождения: г. Махачкала, место жительства: Липецкая область,  г. Липецк,  гражданство Российской Федерации, образование высшее  профессиональное, временно не работающего, члена Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России,  не судимого,   выдвинутого   избирательным объединением «Политическая партия ЛДПР – Либерально-демократическая партия России»  "10" июля  2019 года в 16 часов 07  минут.
2. Выдать зарегистрированному кандидату Анискину Валентину Валентиновичу удостоверение о регистрации установленного образца.

	Председатель территориальной

избирательной комиссии

Данковского района

	Бодунова Т.А.

	Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Данковского района
	Кривцова Л.И.